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W d a m i z bir Olağan Gene! Kurulunu daha geride bırakmış
bulunuyor. Bu genel kurulun diğer genel kurullardan bir farklı yanı
da "DELEGE" yöntemi İle toplanmasıdır.

Genel kurula Ankara, İstanbul, İzmir, Adana, Trabzon, Antalya,
Eskişehir, Samsun, Elazığ, Malatya, Van, Sivas delegeleri katılmış,
başarılı ve olgun bir genel kurul gerçekleştirilmiştir. Genel kurul
sonunda yapılan seçimlerde delegelerimizin bir kez daha Demokrat
Jeoloji Mühendisleri grubuna görev vermiş olmaları dönem
çalışmalarının bir başarısı ve güven tazelemesi olarak anlaşılmalıdır.

Günümüz toplumlarında ancak örgütlü grupların etkili olabildikleri
ve haklarını alabildikleri gerçektir. Örgütlenme hakkına sahip
olmayan kesimlerin bu haklara sahip olabilmek için ne denli zorlu
mücadeleler vermek zorunda oldukları ortadadır Bu açılardan
bakıldığında genel kurullarda katılım, nitelik, düzeyli tartışmalar ve
canlılık önemlidir.

13. Dönem boyunca odamız gerek örgütlenme, gerek mesleki,
gerekse de özlük haklarımızla ilgili konularda küçümsenmeyecek
yollar katetmiştir. Geçmişe göre daha da artacak olan bu sorunların
üzerine yeni yönetimimiz kararlılıkla gidecektir. Bu anlamda
odamız, üye bileşiminin önemli bir oranını kapsayan ücretli
üyelerimizin sendikalaşması konusunda aktif rol oynamaya devam
edecektir» Mesleğimizle ilgili gelişmeler hiç bir mesleki disiplinde
olmadığı ölçüde hızlıdır. Mesleğimizdekî değişimlerin tek tek
bireylerce takip edilmesi olanaksızdır. Bu amaçla bilim kurulları ve
üniversitelerle, üyerimizin yoğun olarak çalıştığı kurumlarla ilişkiler
arttırılacak, geniş tartışmalara girilecektir. Mesleğimiz! ve
toplumumuzu yakından ilgilendiren tüm yasal düzenlemeler
konusundaki etkinliklerimiz aynı yoğunlukta bu dönem de devam
edecektir. Eğitimin niteliği ve işsizlik konusundaki çalışmaları
TMMOB'ne bağlı diğer odalar, üniversiteler, DPT üçgeni içinde
devam edecektir.

Genel kuruldan sonra seçilen ve göreve başlayan Yönetim
Kurulumuz, kendisini yoğun bir siyasi ve ekonomik kriz ile onun
ciddî sonuçlarının İçinde bulmuştur.

Geçen sayımızda yerel seçimlerin yaklaştığını ve kaygılarımızı ortaya
koymuştuk. Nitekim ortaya çıkan sonuçlar kaygılarımızın ne kadar
haklı olduğunu göstermiştir Demokrasiyi seçimlere indirgeyen, işçi
hareketi, memur hareketi, köylü hareketi, kadın hareketi, gençlik
hareketi, kooperatifçilik hareketi, yeşil hareket v.b. gibi toplumsal
dinamikleri dışlayan, onlarla yeteri ölçüde ilişki kurmayan sol
partilerin, toplumu motive edecek, onlara umut verecek politikalar
ve projeler ortaya koymaları söz konusu olamazdı. Ayrıca bugüne
kadar örgütlü toplumun yaratılmasının önündeki anayasal ve yasal
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engelleri kaldırma, demokratikleşme programının yaşama geçmesini sağlama yönünde
hiçbir ciddi adım atılmamıştır,

Bu olumsuz koşullarda, bütün samimiyetsizliklerine karşın sisteme kökten karşı
olduklarını göstermeye çalışan dinci ve milliyetçi partiler toplumsal muhalefetin
sözcüleri konumuna getirilmiştir.

Bu akımlara karşı olanlar, laîk-anti laik ekseninde başörtü, içki vb. gibi biçimsel
yaklaşımlarla ve yanlış bir mücadele yürütmeye çalışmışlardır. Bu dinci ve milliyetçi
partilerin ileri sürdükleri ekonomi politikaları, sosyal projeleri, bugüne kadar ortaya
koydukları uygulamaları, sahte antl-emperyalist söylemleri İse İdeolojik olarak hiç
sorgulanmamıştır, Bu akımların temsilcileri devletin desteğinde, sol partilerin sorumsuz
tutumları karşısında ciddi bir örgütlenme göstermişler ve yerel seçimleri, asıl hedefleri
olan genel seçimlerin provasına dönüştürerek oldukça başarılı olmuşlardır.

Yerel yönetim seçimlerinden hemen sonra İse 5 Nisan 1994 Ekonomik İstikrar Paketi
yürürlüğe konulmuştur. Aslında bu uygulama 24 Ocak 1980 kararlarının bir devamıdır.
14 yıldır ülkede neo-liberal ya da monoterist anlayışa dayalı ekonomik uygulamaların
başka sonuç vermesi zaten beklenmemeliydi. Yatırımı, üretimi, büyümeyi esas alan
sanayileşme politikalarının uygulanmadığı, tam tersine sanayisizleşmeyi temel alan rant
ekonomisinin geçerli olduğu koşullarda bu sonuçlar hîç de sürpriz değildir.

Bu ekonomik paketin uygulaması ile sıkıntıya girecek kesimler, bundan önce de olduğu
gibi geniş halk kesimleri olacaktır. Zamların hemen uygulanmasına karşın, rant
kesimlerinin vergilendirllebileceğine, kayıt dışı ekonominin kontrol altına
alınabileceğine İnanmıyoruz, Yapılması istenen, paiyatıf çözümler ile günü
kurtarmaktır. Fetiş haline getirilen özelleştirme de bu palyatîf çözümlerin yalnızca bir
parçasıdır. Oysa, bunun için gerekli olan rant ekonomisinden uzaklaşmak, üretim
ekonomisine yönelmek, istihdam yaratmak ve bölüşümü adil hale getirmektir» Krizin
derinleşmesine neden olan diğer bîr önemli unsur da Doğu ve Güneydoğu
bölgelerinde yaşananlardır. Sorunun demokrasi İçinde barışçıl ve siyasal çözümü hem
ülkede barışın gerçekleşmesini hem de askeri harcamalar nedeniyle ziyan edilen
trilyonlarca liranın yatırıma yöneltilebilmesînî sağlayabilecektir,

Ülkemizin İçinde bulunduğu siyasi ve ekonomik tablo 27 Mart yerel seçimlerinden
sonra özetlemeye çalıştığımız gibidir Ama bu tablo bizi kesinlikle karamsarlığa
itmemelidir. Çalışmalarımızda, örgütlülüğümüzde hep birlikte olduğumuz sürece
başarılı oluruz. Örgütümüze sahip çıktığımız sürece örgütümüz ülke sorunlarını,
mesleki sorunlarını daha İyi tartışacak ve savunacaktır. Gerek olağan genel kurulumuza
gerek seçimlere katılarak örgütüne sahip çıkmış olan tüm meslektaşlarımıza teşekkür
eder, 18 Mayıs 1994'te başlayıp 1 yıl boyunca çeşitli etkinliklerle kutlayacağımız
odamızın kuruluşunun 20. yılında ve yeni çalışma döneminde tüm üyelerimizin aktif
katılımını bekleriz.

Değerli meslektaşlarımız, birlikte tartışalım, birlikte üretelim, ülkemize ve odamıza
birlikte sahip olalım, başarı hepimizin olsun.

Sevgi ve saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU
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